
1 
 

WB.I.3021.2.77.2022 

 
Zarządzenie Nr 3931/2022  

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 04 października 2022r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

w 2022 roku 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 roku poz. 1718), § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
Prezydent Miasta zarządza, co następuje : 
 
 

Paragraf 1 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 

 

 
Zadania własne gminy 

 

 

Z  UM w Radomiu  

 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000 zł 

 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000 zł   /In/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  17 600 zł 

 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  15 100 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 100 zł   /GOK/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  2 500 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 500 zł   /OŚR/ 
 
 
Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000 zł 

 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000 zł   /EDU/ 
 



2 
 

Do  UM w Radomiu /WT/ 

 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  15 100 zł 

 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  15 100 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 100 zł   /WT/ 
 
Do  Zakład Usług Komunalnych 

 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  2 500 zł 

 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  2 500 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 500 zł   /ZUK/ 
 
 

Paragraf 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


